1
Co mají společného „Internet věcí“
a Altivar Process?
Pomohou vám dosáhnout optimálního výkonu
procesů i žádoucího zisku.
Více informací:
2
Kontrola nad všemi vrstvami systému

nepřetržitý
proud
Max.
přechodný
proud po
dobu 60 s
Typová
označení
380 V 480 V 380 V
ND: Normální provoz
HD: Těžký provoz
kW A A kVA A A A
THDI ≤ 44 % při 100% zátěži
ND 0,75 1,5 1,3 1,1 8 2,2 2,4 ATV630U07N4
HD 0,37 0,9 0,8 0,7 8 1,5 2,3
ND 1,5 3 2,6 2,2 8,3 4 4,4 ATV630U15N4
HD 0,75 1,7 1,5 1,2 8,3 2,2 3,3
ND 2,2 4,3 3,8 3,2 8,4 5,6 6,2 ATV630U22N4
HD 1,5 3,1 2,9 2,4 8,4 4 6
ND 3 5,8 5,1 4,2 31,5 7,2 7,9 ATV630U30N4
HD 2,2 4,5 4,0 3,3 31,5 5,6 8,4
ND 4 7,6 6,7 5,6 32,2 9,3 10,2 ATV630U40N4
HD 3 6,0 5,4 4,5 32,2 7,2 10,8
ND 5,5 10,4 9,1 7,6 33,2 12,7 14 ATV630U55N4
HD 4 8 7,2 6,0 33,2 9,3 14
ND 7,5 13,8 11.9 9.9 39.9 16,5 18,2 ATV630U75N4
HD 5,5 10.5 9,2 7,6 39,9 12,7 19,1
ND 11 19,8 17 14,1 40,4 23,5 25,9 ATV630D11N4
HD 7,5 14,1 12,5 10,4 40,4 16,5 24,8
ND 15 27 23,3 19,4 74,5 31,7 34,9 ATV630D15N4
HD 11 20,6 18,1 15,0 74,5 23,5 35,3
ND 18,5 33,4 28,9 24 75,5 39,2 43,1 ATV630D18N4
HD 15 27,7 24,4 20,3 75,5 31,7 47,6
ND 22 39,6 34,4 28,6 76 46,3 50,9 ATV630D22N4
HD 19 34,1 29,9 24,9 76 39,2 58,8
ND 30 53,3 45,9 38,2 83 61,5 67,7 ATV630D30N4
HD 22 40,5 35,8 29,8 83 46,3 69,5
ND 37 66,2 57,3 47.6 92 74,5 82 ATV630D37N4
HD 30 54,8 48,3 40,2 92 61,5 92,3
ND 45 79,8 69,1 57,4 110 88 96,8 ATV630D45N4
HD 37 67,1 59,0 49,1 110 74,5 111,8
ND 55 97,2 84,2 70 176 106 116,6 ATV630D55N4
HD 45 81,4 71,8 59,7 176 88 132,0
ND 75 131,3 112,7 93,7 187 145 159,5 ATV630D75N4
HD 55 98,9 86,9 72,2 187 106 159,0
ND 90 156,2 135,8 112,9 236 173 190,3 ATV630D90N4
HD 75 134,3 118,1 98,2 236 145 217,5
ND 110 201 165 121,8 325 211 232 ATV630C11N4
HD 90 170 143 102,6 325 173 259,5
ND 132 237 213 161,4 325 250 275 ATV630C13N4

nepřetržitý
proud
Max.
přechodný
proud po
dobu 60 s
Typová
označení
380 V 480 V 380 V
ND: Normální provoz
HD: Těžký provoz
kW A A kVA A A A
THDI ≤ 44 % při 100% zatížení
ND 0,75 1,5 1,3 1,1 8 2,2 2,4 ATV650U07N4
HD 0,37 0,9 0,8 0,7 8,0 1,5 2,3
ND 1,5 3 2,6 2,2 8,3 4 4,4 ATV650U15N4
HD 0,75 1,7 1,5 1,2 8,3 2,2 3,3
ND 2,2 4,3 3,8 3,2 8,4 5,6 6,2 ATV650U22N4
HD 1,5 3,1 2,9 2,4 8,4 4 6
ND 3 5,8 5,1 4,2 31,5 7,2 7,9 ATV650U30N4
HD 2,2 4,5 4,0 3,3 31,5 5,6 8,4
ND 4 7,6 6,7 5,6 32,2 9,3 10,2 ATV650U40N4
HD 3 6 5,4 4,5 32,2 7,2 10,8
ND 5,5 10,4 9,1 7,6 33,2 12,7 14 ATV650U55N4
HD 4 8 7,2 6,0 33,2 9,3 14
ND 7,5 13,8 11,9 9,9 39,9 16,5 18,2 ATV650U75N4
HD 5,5 10,5 9,2 7,6 39,9 12,7 19,1
ND 11 19,8 17 14,1 40,4 23,5 25,9 ATV650D11N4
HD 7,5 14,1 12,5 10,4 40,4 16,5 24,8
ND 15 27 23,3 19,4 74,5 31,7 34,9 ATV650D15N4
HD 11 20,6 18,1 15 74,5 23,5 35,3
ND 18,5 33,4 28,9 24 75,5 39,2 43,1 ATV650D18N4
HD 15 27,7 24,4 20,3 75,5 31,7 47,6
ND 22 39,6 34,4 28,6 76 46,3 50,9 ATV650D22N4
HD 19 34,1 29,9 24,9 76 39,2 58,8
ND 30 53,3 45,9 38,2 82,6 59 64,9 ATV650D30N4
HD 22 40,5 35,8 29,8 82,6 46,3 69,5
ND 37 66,2 57,3 47,6 91,9 72 79,2 ATV650D37N4
HD 30 54,8 48,3 40,2 91,9 59 88,5
ND 45 79,8 69,1 57,4 110 87 95,7 ATV650D45N4
HD 37 67,1 59 49,1 109,7 72 108
ND 55 97,2 84,2 70 176 106 116,6 ATV650D55N4
HD 45 81,4 71,8 59,7 176 87 130,5
ND 75 131,3 112,7 93,7 187 145 159,5 ATV650D75N4
HD 55 98,9 86,9 72,2 187 106 159
ND 90 156,2 135,8 112,9 236 173 190,3 ATV650D90N4
HD 75 134,3 118,1 98,2 236 145 217,5
Normální
provoz:
přetížení až 110 %

3 ATV630U30N4 GV2L14 10 138 LC1D09●●
5 ATV630U40N4 GV2L14 10 138 LC1D09●●
5,5 ATV630U55N4 GV2L16 14 170 LC1D09●●
7,5 ATV630U75N4 GV2L20 18 223 LC1D18●●
11 ATV630D11N4 GV2L22 25 327 LC1D25●●
15 ATV630D15N4 GV3L32 32 448 LC1D25●●
18,5 ATV630D18N4 GV3L40 40 560 LC1D40A●●
22 ATV630D22N4 GV3L50 50 700 LC1D50A●●
30 ATV630D30N4 GV3L65 65 910 LC1D50A●●
37 ATV630D37N4 NS80HMA 80 1 000 LC1D65A●●
45 ATV630D45N4 NSX100●MA100 100 1 300 LC1D80●●
55 ATV630D55N4 NSX160●MA150 150 1 500 LC1D115●●
75 ATV630D75N4 NSX160●MA150 150 1 500 LC1D115●●
90 ATV630D90N4 NSX250●MA220 220 2 420 LC1F185●●
110 ATV630C11N4 NSX250●MA220 220 1 980 LC1 F225●●
132 ATV630C13N4 NSX400●Micrologic 1.3M 320 1 920 LC1 F265●●
160 ATV630C16N4 NSX400●Micrologic 1.3M 320 1 920 LC1 F330●●
3fázové napájecí napětí: 440 V, 50/60 Hz
0,75 ATV630U07N4 GV2L07 2,5 33,5 LC1D09●●
1,5 ATV630U15N4 GV2L08 4 51 LC1D09●●